A J \ no D. o
ALM1 Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa

Servidor

PORTARIA N" 145/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n° 218/2018, de 15/6/2018, e o Ato n° 224/2018, de 26/6/2018,

RESOLVE:

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias, com percepção da

vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar rf 04, de 15/10/1990, nos seguintes

períodos;

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO

AQUISITIVO

DATA DO USUFRUTO

25521 ALBERTO MACHADO 2017/2018 7/9/2018 a 6/10/2018

41292 ANDRÉ VIEIRA

DALBERTO

2016/2017 11/10/2018 a 25/10/2018

6 21/11/2018 a 5/12/2018

33796 AURILEI LEITE

VIRGOLINO

2017/2018 25/9/2018 a 24/10/2018

41867 BRUNA ELIS PASQUALI

FIGUEIREDO

2017/2018 4/10/2018 a 18/10/2018 e

1/4/2019 a 15/4/2019

41647 CAIO BENEDITO FREITAS

DE ALMEIDA

2017/2018 15/10/2018 a 29/10/2018

e 7/1/2019 a 21/1/2019

40971 CAIO CEZAR COSTA

ALVES

2016/2017 25/10/2018 a 8/11/2018 6

7/12/2018 a 21/12/2018

41675 CLESIOMAR FERREIRA

DA SILVA SANTOS

2017/2018 4/10/2018 a 2/11/2018

41441 CRISTIANNE DE

FIGUEIREDO FERREIRA

2017/2018 8/10/2018 a 22/10/2018 e

18/2/2019 a 4/3/2019

40962 DEISY RENATA

BOROVIEC PINTO

2017/2018 01/10/2018 a 15/10/2018

e 1/8/2019 a 15/8/2019

42284 EDMAR GALIO 2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

19902 ELISABETH OLIVEIRA

MACHADO

2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

40752 ELVIS INTI DOS SANTOS

PEREIRA

2014/2015 2/10/2018 a 31/10/2018

42008 EMERSON FERNADES DA

SILVA

2017/2018 3/10/2018 a 1/11/2018

ig) ASSEMBl.KI/. LEGISI-ATIO^A OE MATO GROSSO
Avpniil.-j A ntir é AiT. ótí io M.if-n t, n" S. A. Cí

CNPJ; 03 929 0«Í9.'-C001 • l:

CPA CEP 78049-901. Cui.jliA.MT

ALMT
Assembléia Legislativa Secretaria de Gestão de Pessoas

41089 FABIANO AUGUSTO

CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE

2017/2018 31/10/2018 a 14/11/2018

e 19/6/2019 a 3/7/2019

40939 GEORGE WELLINGTON

MOREIRA SPÍNDOLA

2017/2018 15/10/2018 a 13/11/2018

5526 JACQUELINA MARTINEZ

FARIA

2017/2018 22/10/2018 a 5/11/2018 e

22/4/2019 a 6/5/2019

21434 JAIME FERNANDES

COSTA NETO

2016/2017 15/10/2018 a 29/10/2018

6 21/11/2018 a 5/12/2018

32358 JOÃO BATISTA

DOMINGUES

2017/2018 21/9/2018 a 5/10/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

41283 JULIETE MARIA PINTO

DE FIGUEIREDO

2017/2018 24/9/2018 a 8/10/2018 e

21/1/2019 a 4/2/2019

41908 KELLEN TRISTAO

FURTADO

2017/2018 8/10/2018 a 22/10/2018 6

23/9/2019 a 7/10/2019

40484 LAURA CRISTINA

GABRIEL DIAS

2017/2018 8/10/2018 a 6/11/2018

23472 LUCKY MARLON

NASCIMENTO ROSSINI

2017/2018 1/10/2018 a 15/10/2018 6

2/1/2019 a 16/1/2019

42231 LUSILEY MARTINS

JORGE

2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

41800 MAIRA FRANCISCA DOS

SANTOS NIENOW

2017/2018 14/9/2018 a 28/9/2018 6

18/1/2019 a 1/2/2019

41093 MARIA DE LOURDES

ALMEIDA BISCO

2017/2018 15/10/2018 a 29/10/2018

6 11/3/2019 a 25/3/2019

12063 MARIA REGINA

MARTINIS

2017/2018 15/10/2018 a29/10/2018

6 7/1/2019 a 21/1/2019

42059 MAYKO CAVALCANTE 2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

41995 MYCHELLI FABIENNE

MACHADO DO COUTO

2017/2018 3/10/2018 a 1/11/2018

25380 NOEMIA PEREIRA DE

ALMEIDA

2017/2018 1/10/2018 a 15/10/2018 6

16/11/2018 a 30/11/2018

42058 PAULO ROGÉRIO LUZ

DOS SANTOS

2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

41542 RAFAEL FERNANDO

VIEIRA PAES LEMES

2016/2017 10/9/2018 a 9/10/2018

42420 SEMAIAS SANTOS

VASCONCELLOS

2017/2018 2/10/2018 a 31/10/2018

-V L

ASSEMBLEl/. LEGISLATU/A OE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 «29 0-39/0001 - 1 •-
Avenida Anrlrò •\n:ònia Manai, 6. svtor A. CPA . CEP TSC-íV-POI. CuiabA.MT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

41434 SÉRGIO EDUARDO

CINTRA

2017/2018 17/9/2018 a 1/10/2018 e

7/1/2019 a 21/1/2019

40570 THAILINE VANESSA DE

FARIAS FRANÇA

2017/2018 3/10/2018 a 1/11/2018

42053 THIAGO ARAÚJO ROCHA 2017/2018 1/10/2018 a 30/10/2018

22478 VALDIR VIERA DA

CUNHA

2016/2017 10/9/2018 3 9/10/2018

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de setembro de 2018.

^S FILHO
Gestão de Pessoas

Dados lançados na.
Vida Funcional j

Em: / O?/

lltvníiML. j
Servidor / matricula

GEAPE SGPALMT

ASSEMBt-Et A LEQISLATU/A DE MATO GROSSC í CN PJ: 03 929 0<39/C001 • 1
A.VC nidn A iidré An-.ânio MsgKi. n" 5. sotor A. CPA CEP 78049-901. Cui.ib.^ .'M T